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TIR DE NOVEMBRE 


BAGNES - 2009 - CARABINE 


Classement passe Pleureur 


Rang Nom Sté Cat. Total Passes 4 - 3- 2- 1 

ZuHerey Christian Uniofl Fully E -1964-1988 391 98 98 99 96 

2 Frossard l aurent L'Eclair - O~ièrM U18 - 1991-1992 388 95 97 99 97 

3 Moret Sophie FAC Aigle U16- 1993-1994 385 95 97 99 94 

4 Martinal Mickael l 'Eclair - Orsiëres U1B-1991 -1 992 385 93 97 98 97 

5 Lenge Roberto Bulle AC E · 1964-1988 378 94 94 94 96 

6 Voutaz Nathalie L'EcJalf - Orsières S . 195().1963 372 93 93 92 94 

7 Ripas; Patrick FAC Aigle E ­1964-1968 369 92 94 90 93 

8 Rime Jean-louis FAC Aigle S -195Q.1963 368 92 89 89 98 

9 Blanchard Laura Bulle AC UIS - 1991-1992 367 94 92 92 89 

10 Voutaz Matthieu L'EclSJr - Ors.eres U18-1 99 1-1992 364 89 91 89 95 

11 SchOtz Jean-lue FAC Aig le S·195()..1963 359 89 87 92 91 

12 Oefferard Valentin Bulle AC U 18-1991-1992 358 89 90 93 86 

13 Gachel Florian Bulle AC U16 - 1993-1994 356 88 92 88 88 

14 Dormond Jacques FAC Aig le S - 1950-1963 355 89 90 90 86 

15 CherÎx Joan FAC Aigle U16 - 1993-19S4 350 86 90 82 92 

16 Kerba Nathalie Bulle AC U16 - 1993-1994 348 91 89 89 79 

17 Perroud Yohan Bulle AC U16 - 1993-1994 348 90 81 88 89 

18 Farquet JOhnny l 'Eda]r - O~iëre5 U16 -1993·1994 342 87 88 87 80 

19 Waeber Launane Bulle AC U16 - 1993-1994 337 84 85 85 83 

20 Buller Michel Romane] V - 1940-1949 336 82 84 81 89 

21 Andrist Philippe Romane] E - 1964-1988 331 80 82 83 86 

22 Farquet Quentin l 'Eda]r - Orsieres U14 -1995-1996 282 77 68 63 74 
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TIR DE NOVEMBRE 


BAGNES - 2009 - CARABINE 


Classement passe novembre 

1 Moret Sophie FAC AIgle U16 · 1993-1994 150 195 

2 l enge Roberto Bulle AC E ·1964·1988 149 194 

3 Zufferey Christian Union Fully E·I964-1988 148 193 

4 Martinal Mickael L'Edair - O~ieres U18 - 199'-1992 147 192 

5 Frossard Laurent L'Eclair - OrsWlres UI8-1991-1992 146 191 

6 Voutaz Nathalie L'Eclair - Orsieres S - 1950-'963 146 190 

7 Rime Jean-louis FAC Aigle S - 1950-1963 145 186 

8 Ripasi Patrick FAC Aigle E - 1964·1988 144 183 

9 Farquet Elise Pleureur. Bagnes U16 - 1993-1994 143 184 

10 Kerba Nathalie Bulle AC U16 - '993-'994 142 184 

11 Blanchard Laura BuRe AC UUI· 1991-1992 142 180 

12 Cherix Joan FAC AIgle U16 - 1993-1994 141 180 

13 Defferard Valentin Bulle AC U18 -199 '-'992 141 179 

14 Perroud Yohan Bulle AC UI8-,993.1994 140 178 

15 Baillifard Julien Pleureur· Bagnes U20. 1989-1990 139 175 

16 Christinat Rachel Pleureur - Bagnes UI8-199 1-1992 138 174 

17 Gachet Florian Bulle AC U16·1993-1994 135 169 

18 Corthay Sophie Pleureur - Bagnes U20 -1989-1990 134 171 

19 Dormond Jacques FAC Aig le S - 1950-1963 133 167 

20 Farquet Johnny L'Eclair - Qrsières U16 - 1993-1994 133 165 

21 Waeber Lauriane Bulle AC U16 - 1993-1994 133 165 

22 Andrist Phltippe Romane! E -1964-1988 132 167 

23 Corthay JérOme Pleureur - BagI'le3 U1'" - 1995-1996 132 160 

24 Buller Michel Romanel V - 1940-1949 131 164 

25 Besse Colin Pleureur - Bagnes U12 - 1997·1999 129 160 

26 Biolaz Jérôme Pleureur - Bagnea U 16 ­1991-1992 127 162 

27 Pilloud Léonard Pleureur - Bagnes U14 - 1995-1996 127 159 

28 Dondainaz Grégoire Pleureur - Bagnes U 12 - 1997-1999 118 142 

29 Maury Tristan Pleureur - Bagnea U14 - 1995-1996 111 122 
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TIR DE NOVEMBRE 


BAGNES - 2009 - CARABIN E 


Classement passe novembre 


30 Besse Théo Pleureur - Bagnes U12 · 1997-1999 110 122 


31 Farquet Florent Pleureur . Bagnes U14 -1 995- 1996 109 130 


32 Guigoz Nathan Pleureur - Bllgnes U12 - 1997· 1999 107 119 


33 Farquet Matthieu Pleureur - Bagnes U12 - 1997-1999 106 119 


34 Vial Nicolas Pleureur· Bagnes U14· 1995-1996 103 11 7 


35 Joris Thomas Pleureur · Bagnes U12 - 1997-1999 101 114 


36 Michellod Louis Pleureur· Bagnes U12 · 1997· 1999 61 61 
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TIR DE NOVEMBRE 


BAGNES - 2009 - CARABINE 


Réca~itu latif des 2 [!asses - Ordre al[!habétigue 

1 Andrist Philippe E -1964-1988 331 132 167 

1 1 1 

2 Baillifard Julien U20 - 1989·1990 139 175 
1 1 1 

3 Besse Colin U12 - 1997-1999 129 160 
1 1 1 

4 Besse ThéO U12 - 1997-1999 110 122L [ [ 
5 8iolaz Jérôme U18 - 1991-1992 127 162[ 
6 Blanchard Laura U18 - 1991-1992 367 142 180 

1 

7 Buller Michel V -1 940-1949 336 131 164
1 

B Cherix Joan U16 - 1993-1994 350 141 180 

9 Christinat Rachel U18 - 1991-1992 13B 174 

10 Corthay Jérôme U14 - 1995-'996 132 160 

11 Corthay Sophie U20 - 1989-1990 134 171 

12 Defferard Valentin U1 8 - 1991-1992 358 141 179 

13 Dondainaz Grégoire U12 - 1997-1999 118 142 

14 Dormond Jacques S - 1950-1963 355 133 167 

15 Farquet Elise U16 - 1993-1994 143 184 

16 Farquet Florent U14 - 1995-1996 109 130 

17 Farquet Johnny U16 - 1993-1994 342 133 165 

18 Farquet Matthieu U1 2 - 1997-1999 106 119 

19 Farquet Quentin U14 - 1995-'996 282 

20 Frossard Laurent U18 - 1991 -1 992 388 146 191 

21 Gachet Florian U16 - 1993-1994 356 135 169 

22 Guigoz Nathan U1 2 - 1997-1999 107 119 

23 Joris Thomas U12 - 1997-1999 101 114 

24 Kerba Nathalie U16 - 1993-1994 348 142 184 

25 Lenge Roberto E - 1964-1988 378 149 194 

26 Martinal Mlckael U18 - 1991-1992 385 147 192 

27 Maury Tristan U14 - 1995-1996 111 122 

28 Mlchellod Louis U1 2 - 1997-1999 61 61 

29 Moret Sophie U16 - 1993-1994 385 150 195 
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TIR DE NOVEMBRE 


BAGNES - 2009 - CARABINE 


Réca!;1itulatif des 2 !;1asses - Ordre alphabétiQue 

30 Perroud Yohan U16 - 1993-1994 348 140 178 

1 

31 Piiioud léonard U14 -1995-1996 127 159 
1 

32 Rime Jean-louis S - 1950-1963 368 145 186 
1 

33 Riposi Patnck E - 1964-1988 369 144 183 
1 

34 SchOtz Jean-lue S - 1950-1963 359 
1 

35 Vial Nicolas U14 - 1995-1996 103 117L 
36 Voutaz Matthieu U18 - 1991-1992 364 

1 

37 Voutaz Nathalie S - 1950-1963 372 146 190 
1 

38 WaeberLauriane U16 - 1993-1994 337 133 165 
1 

39 Zufferey Christian E - 1964-1988 391 148 193 
1 
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TIR DE NOVEMBRE 


BAGNES - 2009 - PISTOLET 


Classement passe Pleureur 


Rang Nom Ç!t Total Passes 4 - 3- 2- 1 

1 Besse Pierre-yves Pleureur - Bagnes E -1964-1988 385 96 98 95 96 

2 Venetz Willy Slak1en SchOtzenvelien S -1950-1963 384 97 94 95 98 

3 Ritz Franz Slalden SchQlzenvenen 5 - 1950-1963 379 96 92 97 94 

4 Mëri Natacha Martigny E ­1964--1988 375 93 94 94 94 

5 Grand Philippe C!ble de Sion S ­ 1950-1963 374 91 97 92 94 

6 Venetz Charly Cible de Sion S -1950-1963 369 95 93 92 89 

7 Schütz Jean· luc FAC AIgle S -1950-1963 368 94 89 94 91 

8 Berchtold Raphael Stalden SchQlzenverien U20 - 1 989-1990 366 93 92 86 95 

9 Valentini Patrik Ex"rcices Arqub_ Navtg S -1950-1963 366 91 89 94 92 

10 DarbeUay Alain L'Eclair - Ors'ères E -1964-1988 366 89 90 90 97 

11 Roux Christin e Sl3lden SchOlzenvenen S - 1950-1963 365 95 91 92 87 

12 Fanelti Gaétan Sierre Le Slana: V - 1940-1949 365 91 91 92 91 

13 Roduit Gabriel Martigny V - 1940-1949 363 92 87 92 92 

14 Bressoud Jacques Roche SV-1939et+ 363 91 91 89 92 

15 Molt Robert L'EcIa!r - Orsiëres V - 1940-1949 362 92 89 90 91 

16 Berclaz Raphaêlle L'Eclair - Orsiéres S - 1950-1963 362 91 91 91 89 

17 Gay Eric L'Eclair - Orsières E - 1964-1988 362 90 89 93 90 

18 Bise Bertrand V~leneuve, sté lir p!stolet E - 1964-1988 361 90 93 91 87 

19 Terrettaz Paul Pleureur - Bagnes V -1940-1 949 360 89 89 93 89 

20 Dumoulin David Pleureur - Bagnes S - 1950-1963 360 85 94 85 96 

21 Bumann Bernard Martigny S - 1950-1963 359 90 94 94 81 

22 Maury Serge Martigny S - 1950-1963 357 90 89 90 88 

23 Maranca Kla us Carabiniers - Monthey V -1 940-1949 351 91 88 86 86 

24 Arlettaz Blaise Marttgny S - 1950-1963 350 93 90 85 82 

25 Lu isier René L'Ee/ait - Orsiëres S - 1950-1963 350 90 89 84 87 

26 Fardel Pierre-and ré Pleureur - Ba9nes S - 1950-1963 350 86 91 85 88 

27 Maranca Marina Carabiniers - Monlllt!y V - 1940-1949 350 86 90 84 90 

28 Pitteloud Jacques Sion S - 1950-1963 346 87 85 87 87 

29 Noti Adolf Stalden SchOlzenveJien SV - 1939 et t 345 81 90 87 87 
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TIR DE NOVEMBRE 

BAGNES - 2009 - PISTOLET 

Classement passe Pleureur 

Rang Nom §li ~ Total Passes 4 - 3- 2- 1 


30 Michaud Pascal Pleureur - Bagnes S - 1950-1963 342 86 84 88 84 


31 Dauphin Union Fully S - 1950-1963 341 83 84 87 87 


32 Ritz Stefanie Uelendorl E - 1964-1988 340 87 85 81 87 


33 Puippe Daniel Monthey U14 - 1995-1996 335 85 87 83 80 


34 Besse Hilaire Pleureur - Bagnes V · I940-1949 334 82 82 86 84 


35 Bolletti Serge Pleureur - Bsgnes SV-193gel + 333 82 77 90 84 


36 Nickel Jean-louis UniOn Full)' E - 1964-1988 327 82 81 88 76 


37 Maury Donovan Martigny U16 - 1993-1994 323 82 77 78 86 


38 Voisard Gérard Stalden SchQtzenverien $V - 193gel+ 311 75 77 83 76 
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TIR DE NOVEMBRE 


BAGNES - 2009 - PISTOLET 


Classement passe novembre 


Rang Nom ~ Cat. 15 cps 20 cps 

1 Besse Pierre-yves Pleureur - Bagnes E - 1964-1988 149 194 

Martigny E - 1964-1988 2 Mari Natacha 146 191 

3 Grand Philippe Cible de Sion S·1950-1963 145 188 

Stalden S - 1950-1963 4 Ritz Franz 145 188 

5 Maury Serge Martigny S - 1950-1953 145 186 

6 Berclaz Raphaelle L'Eclair - Orsières S - 1950-1963 143 186 

Stalden S - 1950-1963 7 Venetz Willy 	 143 184 

Martigny S - 1950-19638 Bumann Bernard 	 143 183 

L'Eclair - Orsières E - 1964-19589 	 Gay Eric 142 187 

Venetz Charly Cible de Sion S - 1950-1963 181 10 142 


11 Darbellay Ajain l 'Eclair - Orsières E - 1964-1988 141 184 


~ercices Arqub. S - 1950-1963 12 Valentini Patrik 	 141 182 

Pleureur - Bagnes V - 1940-194913 Terrel1az Paul 	 141 181 

Staiden U20 - 1989-1990 14 Berchlold Raphael 	 141 178 

Martigny V - 1940-1949 15 Rodult Gabriel 	 140 181 

L'Eclair - Orsières V - 194Q..1949 16 Moll Robert 	 139 179 

Villeneuve, sté tir E - 1964-1988 17 Bise Bertrand 	 139 178 

Unien 	Fully E -1 964-198818 Nickel Jean-louis 	 139 175 

FAC Aigle S - 1950-196319 Schütz Jean-lue 	 137 175 

Sierre Le Stand v - 1940-194920 Fanelli Gaétan 	 136 172 

Stalclen S - 1950-196321 Karlen Martin 	 135 170 

Pleureur - Ba9nes S - 1950-196322 Dumoulin David 135 169 

Pleureur - Bagnes S - 1950-1963 166 23 Fardel Pierre-andré 	 135 

Carabiniers - Monthey V - 1940-194924 Maranca Klaus 	 134 173 

Carabiniers - Monthey V - 1940-194925 Maranca Marina 	 134 173 

Martigny S - 1950-196326 Arlettaz Blaise 	 134 172 

L'Eclair - Orsféres S - 1950-196327 Luisier René 	 133 169 

Pleureur - Bagnes v - 1940-194928 Besse Hilaire 	 132 164 

Pleureur - Bagnes S - 1950-1963 29 Michaud Pascal 131 162 

30 Christinat Jean-philippe Pleureur - Bagnes S - 1950-1963 130 164 
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TIR DE NOVEMBRE 


BAGNES - 2009 - PISTOLET 


Récapitulatif des 2 passes - Ordre alphabétigue 


1 Arlettaz BlaIse S - 1950-1 963 350 134 172 

2 Berchlold Raphael U20 - 1989-1990 ~ 141 178 

3 Serclaz Raphaêlle 

4 Besse Hilaire 

5 Besse Pierre-yves 

6 Bise Bertrand 

7 80ll etti Serge 

8 Bressoud Jacques 

9 Bumann Bernard 

10 Christinat Jean-phili ppe 

11 Darbellay Alain 

12 Dauphin Dominique-noelle 

13 Durnoulln David 

14 Fanel!! Gaétan 

15 Fardel Pierre-andré 

16 Gay Eric 

S - 1950-1963 

V - 1940-1949 

E - 1964-1988 

E -1 964- 1988 

SV- 193get + 

SV - 1939 el + 

S - 1950-1963 

S - 1950-1963 

E - 1964-1988 

S - 1950-1963 

S - 1950-1963 

V - 1940-1949 

S - 1950-1963 

E - 1964-1988 

1 
362 

1 
334 

1 
385 

1 
361 

1 
333 

1 
363 

1 
359 

1 

1 
366 

1 
341 

1 
360 

1 
365 

1 
350 

~ 

143 

132 

149 

139 

143 

130 

141 

135 

136 

135 

142 

186 

164 

194 

178 

IB3 

164 

IB4 

169 

172 

166 

187 

17 Grand Philippe S - 1950-1963 ~ 145 IBB 

18 

19 

Karlen Martin 

Lu isier René 

S - 1950-1963 

S - 1950-1963 
1 

350 

135 

133 

170 

169 

20 Maranca Klaus V-1 940-1949 351 134 173 

21 Maranca Marina V - 1940-1949 350 134 173 

22 Maury Donovan U16 - 1993-1994 323 

23 Maury Serge S -1950-1963 357 145 lB6 

24 Michaud Pascal S - 1950-1963 342 131 162 

25 MDII Robert V - 1940-1949 362 139 179 

26 Mon Natacha E - 1964-1988 375 146 191 

27 Nickel Jean-k>UIS E - 1964-1988 327 139 175 

28 Noti Adolf SV - 1939 et + 345 

29 Pltteloud Jacques S - 1950-1963 346 

30 Puippe Damel Ul ' - 1995-1996 335 

3 1 Ritz Franz S - 1950-1963 379 145 IBB 

32 Ritz Stefanie E - 1964-1988 340 
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TIR DE NOVEMBRE 


BAGNES - 2009 - PISTOLET 


Récapitulatif des 2 passes - Ordre alphabétique 


33 Roduit Gabriel V - 1940-1949 363 140 181 


34 Roux Christine S - 1950-1963 365 


35 Schotz Jean-lue S - 1950-1963 368 137 175 


36 Terrettaz Paul V - 1940-1949 360 141 181 


37 Valentini Patrik S - 1950-1963 366 141 182 


38 Venelz Charly S - 1950-1963 36" 142 181 


39 Venetz Willy S - 1950-1963 384 143 184 


40 Voisard Gérard SV- 193get+ 311 
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